
Profesinis mokymas COVID-19 pandemijos metu ir po jos: iššūkiai, adaptacija, išmoktos pamokos;
Mokymas internetu: mokymo metodų pokyčiai, bendravimas, klasės valdymas;
Mokymas internetu: jaunimas ir suaugusieji. Pagrindiniai skirtumai, didžiausi iššūkiai, geriausi
pavyzdžiai. 

Mokyotjų iš Estijos vizitas Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centre
2022 m. gegužės 9 - 13 d.

Gegužės pradžioje trys Veru apskrities profesinio mokymo centro mokytojai dalyvavo penkių dienų trukmės
vizite Klaipėdoje. Vizito metu mokytojai lankėsi Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centre.
Veikla finansuota iš Nordplus programos projekto „Kartu mes stipresni“, Nr. NPAD-2019/10176.

Mokytojai iš Estijos bei Klaipėdos Ernesto Galvanausko PMC skaitė pranešimus temomis:

Vizito metu svečiai iš Estijos taip pat susipažino su internetinėmis programomis ir mobiliosiomis
programėlėmis, naudojamomis nuotoliniuose mokymuose, dalyvavo nuotolinio mokymosi simuliacijoje bei
turėjo atlikti praktinę grupinę užduotį naudodamiesi įvairiomis programomis ir programėlėmis. Jie taip pat
dalyvavo teorinėse ir praktinėse pamokose. 

Kūrybinių dirbtuvių su mokytojais ir neformalų susitikimą su mokytojais ir mokiniais jie aptarė tokias temas
kaip: internetinio mokymo plano kūrimas; mokinių motyvavimas internetu, geriausių programų pasirinkimas,
bendravimas ir grupės valdymas, nuotolinių metodų pritaikymas praktiniam mokymuisi; staigus įvairių
paslaugų skaitmeninimas dėl COVID-19 pandemijos; kaip motyvuoti mokinius nuotoliniu būdu; perėjimas į
nuotolines pamokas ir grįžimas į klases; internetinės nuotolinio mokymosi programos. 

Antroje vizito dalyje mokytojai iš Estijos susipažino su Socialinio darbuotojo programa, sužinojo apie
dabartinį socialinių darbuotojų poreikį Lietuvoje, lankėsi socialinėse įmonėse, diskutavo su socialiniais
darbuotojais apie socialinės globos skirtumus Lietuvoje ir Estijoje bei dalyvavo seminare su mokiniais ir
mokytojais apie socialinio darbo tobulinimą.

Neformalių diskusijų bei bendrų veiklų su mokyklos administracijos darbuotojais, mokytojais bei mokiniais
metu, mokytojai iš Estijos dalijosi idėjomis, keitėsi gerąja patirtimi bei aptarė galimas bendras veiklas ir
bendrus projektus.

Laisvu metu mokytojai iš Estijos dalyvavo ekskursijoje po Klaipėdos senamiestį bei lankėsi Lietuvos jūrų
muziejuje. 






